Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Комиссаровского сельского поселения
Красносулинского района

Ростовской области
Постановление
      29.12.2017
                                           № 151                                                    х.Лихой
	Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Комиссаровского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии с частью 3 статьи 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельского поселения,

Постановляет:

1. Утвердить Порядок подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Комиссаровского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Комиссаровского

       сельского поселения                                                       А.С.Ковалев
1